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Resultados
Información del evento WPB-Almeria
Circuito Almeria
Fecha 22/11/2014
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:47.834
Media del día 02:04.980
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.439
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.473
Pilotos en grupo iniciacion 3
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:08.867
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.895
Pilotos en grupo medio 2
Mejor tiempo grupo medio 01:57.455
Tiempo medio grupo medio 01:58.380
Pilotos en grupo prueba 95
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.834
Tiempo medio grupo prueba 02:05.216
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Cbmoto avanzado 01:51.439 01:51.439 00:03.604 00:13.540 00:00.000 00:07.033 44
Manuelfernandez avanzado 01:53.848 00:02.408 00:06.013 00:11.132 00:02.408 00:04.624 23
AntonioK7 medio 01:57.455 00:03.606 00:09.620 00:07.525 00:00.000 00:00.925 32
Canoheri medio 01:59.305 00:01.850 00:11.470 00:05.674 00:01.850 00:00.925 34
Fabio avanzado 02:02.213 00:02.907 00:14.378 00:02.767 00:10.773 00:03.739 34
Capi avanzado 02:06.391 00:04.178 00:18.556 00:01.411 00:14.952 00:07.918 18
Koemam iniciacion 02:08.867 00:02.475 00:21.032 00:03.887 00:00.000 00:02.027 37
Torresdaniel iniciacion 02:11.700 00:02.832 00:23.865 00:06.719 00:02.832 00:00.804 35
Kike iniciacion 02:12.118 00:00.418 00:24.283 00:07.138 00:03.251 00:01.223 33
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